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Uc/133/2018
MEMORANDO
PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE
DE: COORDINADOR UNIDAD DE CAJA
RENIERY VILLEDA
5 UNIDAD DE
9% CAJA
ASUNTO: CONTROL DE VALES L
FECHA: 06 DE NOVIEMBRE DEL 2018

ADJUNTO SE REMITE LISTADO DE CONTROL DE VALES DEL MES DE OCTUBRE
DEL 2018,
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Numero de reembolso en el cual estan liquidados MES: DE OCTUBRE  ANO 2018
vienen...
FECHA VALOR NOMBRE DE EL REEM DETALLE DE LA COMPRA
BENEFICIARIO No.

25/10/2018| 2,000.00{MARTHA C. BARAHONA 096-18 |materiales curso electricidad taller de promech
25/10/2018| 3,000.00|BAYARDO REYES 101-18 |materiales,gas Ipg curso, cocina talleres populares
25/10/2018| 3,800.00[JONATHAN JOSUE MOLINA [099-18 |microonda,cafetera unidad atencion al cliente
25/10/2018| 1,782.50|JOSE LUIS CALERO 096-18 |balineras nissan pn 9412 # 100,unidad transporte
26/10/2018| 3,120.00(RITZA LILY CARRANZA 099-18|alimentacion y transporte participantes infop
29/10/2018| 1,200.00 [HECTOR VALDEZ IRIAS 098-18 |materiales de video departamento orientacion
29/10/2018| 2,000.00 [BESSY JANETH FLORES 097-18|pago cable y suministros division administrativa
29/10/2018( 3,000.00|NOLAN ANTONIO LOPEZ 098-18|plantas ornamentales infop en mi barrio
29/10/2018| 2,500.00|CARLOS CASTILLO 100-18 [materiales electricos taller de biomedica
30/10/2018| 600.00 |ANTONIO ARITA AGUILAR 099-18|pago de permiso ambiental,unidad asesoria legal
30/10/2018( 1,200.00 IDOWIN ANTONIO PADILLA |100-98|fricciones nissan frontier,unidad transporte
30/10/2018| 4,390.00 |RENIERY CARLOS VILLEDA 100-98 |toner,tinta impresora,fotocopiadora unidad caja
30/10/2018| 1,300.00 [INGRID PATRICIA AGUILAR [099-18|utiles de oficina seccion de proveduria
30/10/2018( 5,000.00 | ELMI BERTINI SOTO 101-18 |materiales reparacion cafeterias infop
30/10/2018| 1,000.00 |DAVID VALLADARES 099-18 |balineras reparacion tornos de taller carpinteria
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NOTA:el reembolso 100 y 101-18 pertenecen al mes de noviembre.
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Numero de reembolso en el cual estan liquidados MES: DE OCTUBRE  ANO 2018

FECHA VALOR NOMBRE DE EL REEM DETALLE DE LA COMPRA

BENEFICIARIO No.

08/10/2018 800.00{JONATHAN JOSUE MOLINA |086-18|utiles de oficina Direccion Ejecutiva
08/10/2018| 1,200.00|ALEJANDRA TORO 085-18 |capacitacion a vigilantes programa V.0.S.
09/10/2018 500.00|SINDI CAROLINA SANCHEZ |086-18 |baterias AAA,controles aire unidad de presupuesto
09/10/2018| 1,500.00|LESLIE MANZANARES 086-18|llavin puerta vidrio division planificacion
09/10/2018| 5,000.00(ELMI BERTINI SOTO 089-18 |suministros division administrativa
09/10/2018| 2,500.00|JOSE KARLO GARCIA 087-18 |cambio aceite vehiculo sub-direccion ejecutiva
09/10/2018| 3,000.00 [WILLY MAURICIO ANDINO 089-18 [cable,cintas,control bomba, unidad mantenimiento
10/10/2018| 5,000.00 [OTILIA PINTO 088-18|plantas hornamentales Infop Miraflores
10/10/2018 800.00 [JONATHAN JOSUE MOLINA [090-18 |suministros Direccion Ejecutiva
10/10/2018| 4,500.00|DOWIN ANTONIO PADILLA |087-18|cambio aceite vehiculos unidad transporte
10/10/2018| 4,500.00{HECTOR DIAZ 087-18 |impresora canon G-2100,Depto. Empresarial
11/10/2018| 3,000.00 |JOSUE DANIEL ROMERO 091-18| aceite ford explorer gris Direccion Ejecutiva
11/10/2018| 1,500.00 [DARWIN R . CASTRO 091-18 [suministros unidad de orientacion
12/10/2018| 2,000.00 |JOSUE DANIEL ROMERO 092-18 |[cambio fricciones ford explorer Direccion Ejecutiva
15/10/2018| 1,500.00 [ESLI UNICE RIVERA 096-18 [suministros unidad de estadisticas
15/10/2018| 2,000.00 | WILMER RODRIGUEZ 091-18|utiles de oficina seccion de contabilidad
15/10/2018| 3,000.00 |YOSY VIDEA FLORES 090-18 |aceite,reparacion llavin vehiculo Division Amitiva.
15/10/2018| 3,000.00 |POMPILIO VASQUEZ 092-18 |materiales cursos taller de promech
15/10/2018| 3,000.00 INOLAN ANTONIO LOPEZ 092-18|materiales cursos infop en mi barrio
16/10/2018| 2,500.00 |BESSY FLORES 089-18 [atencion reunion comision de inversiones
16/10/2018 500.00 [EDGARDO VALENZUELA 090-18 [suministros uso en Division Tecnica
16/10/2018| 2,500.00 IDOWIN ANTONIO PADILLA |090-18|calentadores nissan frontier unidad transporte
16/10/2018| 500.00 |LOURDES HAM 090-18 |folders transparentes unidad relaciones publicas
17/10/2018| 3,000.00 |MARVIN R. DIAZ 091-18|aceite,filtro nissan trail unidad transporte
18/10/2018 527.00 |INGRID PATRICIA AGUILAR |091-18|semillas areas verdes infop miraflores
18/10/2018| 5,000.00 |[EDNA TERESA VALLE 096-18 |materiales reparacion de cafeterias infop
18/10/2018| 4,197.20 [JONATHAN JOSUE MOLINA |094-18|toner impresora secretaria general
18/10/2018} 2,511.45 |WILLY MAURICIO ANDINO  |097-18|suministros departamento de ingenieria
22/10/2018| 5,000.00 |OTILIA PINTO 096-18 |materiales fontaneria,plantas ornamentales infop
22/10/2018| 2,000.00 [DAVID VALLADARES 094-18|tiner y catalizador cursos taller de carpinteria
22/10/2018| 2,000.00 [SANDY YANETH FIALLOS 095-18| dos telefonos para acciones formativas externas
22/10/2018 500.00 [ALBA TERESA GONZALES 095-18|llavin puerta madera sala de sesiones infop
23/10/2018| 2,000.00 |INGRID PATRICIA AGUILAR |094-18 |microndas seccion de proveduria
23/10/2018| 3,000.00 [RINA SOBEYDA MONTOYA |095-18 |transparencias sesiones secretaria general
23/10/2018| 4,000.00 [MIGUEL MEJIA 095-18 |premio participantes proyecto colector de basura
23/10/2018| 520.00 [ANTONIO ARITA 097-18 |compra autentica unidad asesoria legal
24/10/2018 600.00 [BESSY FLORES 095-18 |pago de boletas A.M.D.C. division administrativa__
24/10/2018| 1,200.00 [PEDRO LENIM MADRID 096-18 [cintas impresoras depto de aportantes
24/10/2018| 1,010.00 [JULIO CESAR PENA 095-18|filtro de aire nissan frontier unidad trans
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Uc/132/ 2018
MEMORANDO
PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE
DE: COORDINADOR UNIDAD DE CAJA
RENIERY VILLEDA
ASUNTO: INFORMACION GASTOS DE CAJA CHICA
FECHA: 06 DE NOVIEMBRE DEL 2018

ADJUNTO SE REMITEN REEMBOLSOS DE CAJA CHICA Y CONTROL DE VALES DEL
MES DE OCTUBRE 2018, DEL FONDO REINTEGRABLE.

Cc: Archivo
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FORMATO DE REEMBOLSO
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VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |099-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:ddel 31 de Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |31 de Oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
SOFIA SIERRA 31/10/2018 [#4623 |B-08-1002-025-025100 420.00
ANTONIO ARITA AGUILAR liquidacion |[vale B-08-1003-033-033700 600.00
MALCON VALLADARES 31/10/2018 [#4619 |B-08-2200-025-025100 200.00
OSCAR SUAZO 31/10/2018 [#4620 [B-08-1009-026-026210 225.00
MARISELA ARRAZOLA 25/10/2018 [#4559 [B-08-4101-025-025100 160.00
ALLAN CHAVEZ 19/10/2018 |#4466 |B-08-4304-026-026210 175.00
RITZA LILY CARRANZA liquidacion |vale B-08-6202-026-026210 3,120.00
EDNA ROQUE 30/10/2018 [#4616 [B-08-6500-026-026210 247.00
GLORIA ISABEL VAQUEDANO 31/10/2018 [#4621 |A-03-031-312-3795 500.00
TIRZA LORENA MURILLO 31/10/2018 |[#4622 [A-03-031-312-2613 500.00
JOSE FRANCISCO MONCADA 31/10/2018 [#4624 [A-03-031-312-1687 934.80
JONATHAN JOSUE MOLINA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 3,799.99
DAVID VALLADARES liquidacion |[vale A-01-014-144-0010 1,000.00
INGRID PATRICIA AGUILAR liquidacion |[vale A-01-014-144-0010 1,218.43
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) 13,100.22 /
GASTOS EFECTUADOS 13,100.22
SALDO EN CAJA CHICA 26,457.37
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,442.41
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJAC

HICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

MONTO TOTAL DEL FONDO

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 098-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:ddel 30 de Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. | 31 de Oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA | NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
OSMAN OCHOA 30/10/2018 [#4606 [B-08-1001-025-025100 160.00
JOEL ANTONIO TRINIDAD 30/10/2018 |#4608 |B-08-1005-026-026210 565.00
NOEL HUMBERTO MENDOZA 30/10/2018 [#4609 [B-08-1005-026-026210 565.00
LIAN ZEPEDA 30/10/2018 [#4610 [B-08-1005-026-026210 565.00
ALVARO DOMINGUEZ 30/10/2018 [#4611 B-08-1005-026-026210 565.00
MELVIN RECONCO 30/10/2018 (#4612 [B-08-1005-026-026210 565.00
ZABDY MARIANO LARIOS 30/10/2018 [#4613 [B-08-1005-026-026210 565.00
ANA ARTICA 30/08/2018 [#4618 [B-08-1009-026-026210 175.00
VICTOR GUTIERREZ 30/10/2018 (#4617 |B-08-1009-026-026210 175.00
MARCO ANTONI AGUILAR 20/10/2018 |#4588 |B-08-6140-05-025100 800.00
OLMAN RENE CRUZ 30/10/2018 (#4589 |B-08-6140-05-025100 800.00
MARCO ANTONI AGUILAR 29/10/2018 (#4590 |B-08-6140-05-025100 94.00
ANTONIO SIERRA 30/10/2018 #4615 |B-08-6207-026-026210 | 494 .00
JORGE CASTRO 30/10/2018 #4605 -08-6500-026-026210 413.00
HECTOR DANIEL VALDEZ liquidacion ivale B-08-4401-025-025100 91.40
HECTOR DANIEL VALDEZ Iiquidacion |vale A-01-014-144-0010 815.01
NOLAN ATONIO LOPEZ L]iquidacion vale A-01-014-144-0010 3,035.00
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GASTOS EFECTUADOS I 10,442.41
SALDO EN CAJA CHICA i | 29,582.74
REEMBOLSOS PENDIENTES | DE PAGOD | | 9,974.85
|
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FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. loo7-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: |29 al 30 de  Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. (30 de Oct. 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
FTEAZAR CHICAS 30/10/2018 [F4505  |B-08-1001-026-026210 T37.00
ANA LUCIA AMADOR 30/10/2018 |#4596 |B-08-1001-026-026210 134.00
JULIAN HERNANDEZ 29/10/2018 [F4594 |B-08-1003-026-026210 320.00
OSCAR SUAZO 29/10/2018 |#4585 |B-08-1009-026-026210 225.00
OSCAR SUAZO 30/10/2018 |#4600 |B-08-1009-026-026210 225.00
ALCIDES MILLA 29/10/2018 [#4582 |B-08-2200-025-025100 320.00
MALCON VALLADARES 79/10/2018 |#4583 |B-08-2200-025-025100 80.00
MARVIN MONTOYA 39/10/2018 |#4584 |B-08-2200-025-025100 180.00
MALCON VALLADARES 30/10/2018 |#4597 |B-08-2200-025-025100 120.00
ALCIDES MILLA 30/10/2018 |#4598 (B-08-2200-025-025100 180.00
MARVIN MONTOYA 30/10/2018 |#4599 |B-08-2200-025-025100 56.00
JUANA MEJIA 30/10/2018 |#4601 |B-08-2200-025-025100 160.00
SANTOS VARELA 30/10/2018 |¥4602 |B-08-2200-025-025100 160.00
JOSE LUIS CALERO 26/10/2018 |#4570 |B-08-2301-026-026210 154.00
MARVIN DIAZ 29/10/2018 (#4587 |B-08-2301-026-026210 380.00
JOSE LUIS CALERO 20/10/2018 |#4503 |B-08-2301-026-026210 113.00
JORGE RIVERA 26/10/2018 |#4570 |B-08-4104-025-025100 140.00
JORGE RIVERA 26/10/2018 [#4581 |B-08-4104-025-025100 160.00
ELMAN URBINA 29/10/2018 (#4501 |B-08-6208-026-026210 354.00
RANDOLFO CRUZ 39/10/2018 [#4586 |B-08-6403-026-026210 555.00
MARISELA ORDONNEZ 30/10/2018 #4603 |B-08-6500-026-026210 300.00
ADA VALERIANO 30/10/2018 |#4604 |B-08-6500-026-026210 216.00
BESSY JANETH FLORES Tquidacion |vale 'B-08-2000-021-021490 990.21
BESSY JANETH FLORES Tiquidacion |vale TA-01-014-144-0010 1,028.10
WILLY MAURICIO ANDINO Tquidacion |vale 'A-01-014-144-0010 2.511.45
ANTONIO ARITA AGUILAR Tquidacion |vale AOT-0T4-132-0010 570,00

; gl e 9,974.85 | //
' PR FPAGADY 9,974.85

GASTOS EFECTUADOS |

SALDO EN CAJA CHICA

22,890.36

REEMBOLSOS PENDIENTES

DE PAGO

17,134.79 |

MONTO TOTAL DEL FONDO

50,000.00
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AD-RE-020 VERSION 01 PAGINA 1 DE 1
DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA/M.D.C. REEMBOLSO No. I096-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 26 de Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.26 de Oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
OSMAN OCHOA - 26/10/2018 [#4580 B-08-1001-025-025100 160.00
RANDY LOPEZ 24/10/2018 [#4553 [B-08-2301-026-026210 154.00
BELINDA TURCIOS 26/10/2018 [#4574 |B-08-4103-025-025100 160.00
NUZZLY AVILA 26/10/2018 [#4576 [B-08-6404-026-0262 10 113.00
MIRIAM RODAS 26/10/2018 |[#4577 B-08-6404-026-026210 113.00
EDUARDO MARTINEZ 26/10/2018 [#4578 B-08-6404-026-026210 113.00
EDNA TERESA VALLE liquidacion |vale A-01-014-144-0010 5,000.00
OTILIA PINTO liquidacion |vale A-01-014-144-0010 5,000.00
MARTHA CECILIA BARAHONA liquidacion vale A-01-014-144-0010 1,978.00
ESLI UNICE RIVERA liquidacion [vale A-01-014-144-0010 1,180.47
ESLI UNICE RIVERA liquidacion vale A-01-014-144-0010 279.84
PEDRO LENIN MADRID liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,104.00
JOSE LUIS CALERO liguidacion vale A-01-014-144-0010 1,779.48
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| 17,134.79
GASTOS EFECTUADOS { 17,134.79
SALDO EN CAJA CHICA ; 18,998.95
REEMBOLSOS PENDIENTES i DE PAGO 13,866.26
MONTO TOTAL DEL FONDO Ry 50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

;

E, UNIDAD DE

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 095-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 25 al 26 Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.26 Oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
MIGUEL MEJIA liquidacion vale B-08-1000-029-029100 4,000.00
GLORIA VAQUEDANO 25/10/2018 [#4561 B-08-1001-026-026210 134.00
TIRZA MURILLO 25/10/2018 #4562 |B-08-1001-026-026210 144.00
SOFIA SIERRA 24/10/2018 [#4500 |B-08-1002-026-026210 370.00
ALEJANDRA TURCIOS 24/10/2018 [#4498 B-08-1002-026-026210 350.00
CARLOS GUTIERREZ 24/10/2018 [#4499 B-08-1002-026-026210 308.00
OSCAR SUAZO 26/10/2018 [#4566 |B-08-1009-026-026210 225.00
BESSY YANETH FLORES liquidacion vale B-08-2000-027-027116 600.00
MARVIN MATUTE 24/10/2018 |[#4556 B-08-2130-025-025100 28.00
RAFAEL VALLEJO 26/08/2018 [#4567 B-08-2200-025-025100 180.00
FRANKLIN PONCE 24/10/2018 |#4554 B-08-2301-026-026210 398.00
MIGUEL MARTINEZ 25/10/2018 [#4563 |B-08-2301-026-026210 398.00
BRANDON ANDINO 25/10/2018 [#4560 B-08-4303-025-025100 28.00
FRANCISCO ORTIZ 26/10/2018 [#4565 [B-08-6213-026-026210 800.00
JERBYN RAMIREZ 26/10/2018 [#4568 |B-08-6404-026-026210 195.00
NOLAN LOPEZ 26/10/2018 [#4569 B-08-6404-026-026210 247.00
RUBEN ACOSTA 26/10/2018 [#4571 B-08-6404-026-026210 195.00
SANDY FIALLOS liguidacion vale A-01-014-144-0010 1,959.00
JULIO CESAR PENA liquidacion vale A-01-014-144-0010 1,007.29 aN
RINA SOBEYDA MONTOYA liquidacion vale A-01-014-144-0010 1,889.97 ;
ALBA TERESA GONZALES liquidacion |vale A-01-014-144-0010 410.00 | 2 R
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GASTOS EFECTUADOS l| A 13,866.26
SALDO EN CAJA CHICA T e— —- 25,622.68
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,511.06
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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AD-RE-020 VERSION 01 PAGINA 1 DE 1
DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 094-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 24 de Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.24 de Oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
LESDY RODRIGUEZ* ~ 24/10/2018 [#4497 [B-08-1002-026-0262T10 350.00
MICHAEL HANDAL 24/10/2018 [#4551 |[B-08-1004-025-025100 280.00
CARLOS GUZMAN 24/10/2018 [#4552 [B-08-1004-025-025100 280.00
OSCAR SUAZO 23/10/2018 (#4480 [B-08-1009-026-026210 225.00 |
MIGUEL SALINAS 17/10/2018 [#4447 [B-08-2301-026-026210 126.00 |
KARINA VELASQUEZ 23/10/2018 |#4492 |B-08-3200-031-031100 1,728.00
ALBA TERESA GONZALES 23/10/2018 [#4491 [B-08-4101-025-025100 84.00
JONATHAN JOSUE MOLINA liguidacion |vale A-01-014-144-0010 4,171.05
DAVID VALLADARES liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,370.00
INGRID PATRICIA AGUILAR liquidacion [vale A-01-014-144-0010 1,897.01
ARNKARKAAAARRRRRRAK A AR RAARARARAAR AR FAANKAKA R AR AKX, | Fhdkhkhkdhhd e e ke vk e e e e e K K K e o Rk e ok Rk ke ok ok R R R T IR E ] LRI iR IR ETES
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10,511.06
GASTOS EFECTUADOS 10,511.06
SALDO EN CAJA CHICA 29,260.83
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,228.11
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |093-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 22 al 23 Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.24 de Oct. 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
IVIS ARDON £ 22/10/2018 [#4475 |B-08-1001-025-025100 160.
IVIS ARDON 23/10/2018 [#4479 [B-08-1001-025-025100 160.00
JULIAN HERNANDEZ 22/10/2018 [#4478 |B-08-1003-035-035610 1,892.00
JOSE ANDINO 22/10/2018 [#4472 |B-08-1005-026-026210 134.00
JOEL ANTONIO TRINIDAD 23/10/2018 [#4485 |B-08-1005-026-026210 452.00
NOEL HUMERTO ESTRADA 23/10/2018 [#4486 |B-08-1005-026-026210 452.00
LIAN ZEPEDA 23/10/2018 (#4487 |[B-08-1005-026-026210 452.00
ALVARO DOMINGUEZ 23/10/2018 [#4488 |B-08-1005-026-026210 452.00
PATRICK ZABDIEL LARIOS 23/10/2018 [#4489 |B-08-1005-026-026210 452.00
ZABDY MARIANO LARIOS 23/10/2018 [#4490 |[B-08-1005-026-026210 452.00
MIGUEL MARTINEZ 22/10/2018 [#4477 |B-08-2301-026-026210 480.00
VICTOR TORRES 23/10/2018 [#4482 |B-08-2301-026-026210 327.00
JUAN ANDINO 23/10/2018 [#4495 |[B-08-2301-026-026210 398.00
JOSE RIVERA 23/10/2018 #4493 B-08-2301-026-026210 398.00
CARLOS VALLADARES 23/10/2018 (#4481 |B-08-2400-026-026210 1,049.00
FRANCISCO ACOSTA 22/10/2018 #4476 |B-08-4104-025-025100 42.00
JHOVANY TINOCO 22/10/2018 |#4473 [B-08-6106-026-026210 432.00
JUAN CARLOS MONDAY 22/10/2018 (#4474 |B-08-6106-026-026210 391.00
FRANCISCO ORTIZ 23/10/2018 [#448F |B-08-6213-026-026210 753.00
MARIA JESUS RODRIGUEZ 23/10/2018 [#4496 [A-01-014-144-0010 900.11 i
Ak Rk ok ke ok ek ke e e e o ok e e e o e e e e ARAKAKRRAKRRRKRR | RAKRRRTIRT | % m;;*** KR T HKHFR T AT F T
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GASTOS EFECTUADOS 10,228.11
SALDO EN CAJA CHICA 29,121.59
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,650.30

MONTO TOTAL DEL FONDO

50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

FIRMA'Y SELLO\PEL RESPONSABLE DEL POND

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 092-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 19 al 22 Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.22 de Oct. 2018
REFERENCIA.DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JOSUE DANIEL ROMERO - liquidacion |vale B-08-1000-023-023200 2,000.00
LESDY RODIGUEZ 19/10/2018 [#4464 |[B-08-1002-026-026210 175.00
ALEX ROJAS 19/10/2018 [#4465 [B-08-1002-026-026210 154.00
OSCAR SUAZO 19/10/2018 |#4462 [B-08-2000-026-026210 225.00
OSCAR SUAZO 19/10/2018 [#4470 |B-08-2000-026-026210 225.00
GLENDA SIERRA 22/10/2018 [#4471 [B-08-2130-025-025100 160.00
RAMIRO CANTARERO 19/10/2018 [#4463 |[B-08-2301-026-026210 154.00
VICTOR TORRES 19/10/2018 #4467 |B-08-2301-026-026210 480.00
ALBA GONZALES 19/10/2018 (#4461 |B-08-4101-025-025100 280.00
JOSE ORELLANA 18/10/2018 [#4459 |B-08-5000-025-025100 26.00
DIANY GUERRERO 19/10/2018 [#4469 |B-08-6101-026-026210 741.00
NUZLI AVILA 17/10/2018 [#4444 |B-08-6404-026-026210 113.00
POMPILIO VASQUEZ OYUELA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,963.30
NOLAN ANTONIO LOPEZ liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,954.00
T e S R e R e etk dede o ok e ek e ke | ke ko kR | kkkkdkkkdk Rk kkkkh kR kdkk Rk khhkhok kkkkkkkkkkkkhkhk dekok Kok dkokeok ok ok
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10,650.3
GASTOS EFECTUADOS 10,650.30
SALDO EN CAJA CHICA FORM 26,384.46
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 4 %) 12,965.24
MONTO TOTAL DEL FONDO 9 =) 50,000.00
UNBARY® S
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AD-RE-020 VERSION 01 PAGINA 1 DE 1
DIVISION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA
FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |09 1-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 18 AL 19 Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |19 de oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUA?Q A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JOSUE DANIEL ROMERO - liquidacion |vale B-08-1000-035-035650 3,000.00
JULIAN HERNANDEZ 18/10/2018 [#4457 |B-08-1003-026-026210 494.00
MARVIN DIAZ liquidacion |vale B-08-2301-023-023200 1,970.01
JULIO SOLIMAN 18/10/2018 |#4460 B-08-2301-026-026210 480.00
MARIA QUIROZ 16/10/2018 (#4433 |B-08-3100-025-025100 160.00
MARISELA ARRAZOLA 18/10/2018 #4454 [B-08-4101-026-026210 1,288.00
JOSE ANGEL CACERES 18/10/2018 [#4455 B-08-4101-026-026210 1,218.00
ZEYDA RIVERA 18/10/2018 |#4458 |B-08-4301-026-026210 343.00
RBYN RAMIREZ 17/10/2018 [#4443 |B-08-6404-026-026210 113.00
MIRIAM RODAS 17/10/2018 [#4445 B-08-6404-026-026210 113.00
GRID PATRICIA AGUILAR liquidacion |vale A-01-014-144-0010 527.00
LMER RODRIGUEZ liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,014.42
DARWIN RENIERY CASTRO liquidacion [vale A-01-014-144-0010 1,244.81
A AT R AT R AR RARARRRRRRAA KRR RRKR XA KA XAk F R AR Rk hhk Ak E T e e etk Bk e k| e e e o e ok ok vl e ok ok ke ok ke ok ke ok ok ok o e ok e v e o HAEAKKAXKIKRKKRKKK
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12,965.24
GASTOS EFECTUADOS 12,965.24
SALDO EN CAJA CHICA 26,469.09
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,565.67
MONTO TOTAL DEL FONDO 0 PO 50,000.00
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AD-RE-020 VERSION 01 PAGINA 1 DE 1

DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 090-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 17 al 18 Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. | 18 de Oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUAPQ A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
AGALI BUSTILLO - 2 17/10/2018 [#4442 |B-08-1003-025-025100 160.00
OSCAR SUAZO ' VARIOS VARIOS |B-08-1009-026-026210 450.00
YOSY VIDEA FLORES 18/10/2018 [#4451 |B-08-2000-026-026210 316.00
JUANA MEJIA 17/10/2018 [#4438 [B-08-2200-025-025100 240.00
MIGUEL SALINAS 15/10/2018 [#4414 [B-08-2301-026-026210 480.00
HON PINEDA 17/10/2018 [#4448 [B-08-2301-026-026210 84.00
POMPILIO VASQUEZ ‘ 12/10/2018 [#4405 [B-08-2301-026-026210 226.00
FRANCISCO ORTIZ 18/10/2018 [#4453 |B-08-6213-025-025100 258.00
EDWIN LOPEZ 16/10/2018 |#4427 |B-08-6220-025-025100 140.00
YOSY VIDEA FLORES 16/10/2018 [#4436 [A-03-031-312-4787 2,370.60
YOSY VIDEA FLORES liquidacion |vale B-08-2000-023-023200 1,702.00
YOSY VIDEA FLORES liquidacion |vale A-01-014-144-0010 238.92
DOWIN ANTONIO PADILLA liquidacion |[vale A-01-014-144-0010 2,518.11
EDGARDO VALENZUELA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 451.00
JONATHAN JOSUE MOLINA liquidacion [vale A-01-014-144-0010 437.00
LOURDES HAM liquidacion |vale A-01-014-144-0010 494.04
T Tk T 7k Tk Tk 5 e Tk ok ok T e e ok e ok 7 o T e 3k e ke e ek ok R TR IITKIET | KEHKREKIKT | FAKRKKKRAKKIRKARRRANRRARKKRKK Kkkkkdk kR xkkkk KhkhkhkhkAhkkxhhkkh
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e —— | 10,565.67
GASTOS EFECTUADOS 10,565.67
SALDO EN CAJA CHICA 28,951.60
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,482.73
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

AD-RE-020

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 1089-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:cIdel 16al 17 Oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.17 de OCT. 2018

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
DARIO MURILLO — * 16/10/2018 [#4429 [B-08-1001-026-026210 268.00
JULIAN HERNANDEZ 16/10/2018 [#4430 [B-08-1003-026-026210 288.00
HENRY CANALES 16/10/2018 [#4437 [B-08-1009-026-026210 226.00
VICTOR GUTIERREZ 16/10/2018 (#4437 |B-08-1009-026-026210 226.00
MARCIAL GUEVARA 17/10/2018 [#4440 [B-08-2200-025-025100 480.00
BESSY FLORES liquidacion [vale B-08-2000-031-03100 1,272.00
ALBA TERESA GONZALES 16/10/2018 [#4422 [B-08-4101-025-025100 140.00
JOSE ORELLANA 16/10/2018 [#4435 [B-08-5000-025-025100 28.00
WILLY MAURICIO ANDINO liquidacion |[vale A-01-014-144-0010 2,554.73
ELMI BERTINI SOTO liquidacion [vale A-01-014-144-0010 5,000.00
A KKK KRR RKRK I IR RRIKRERAR AR AR KRR A XN IR I I TR Khk [ HAFRAAKIK [ AAAAR IR RAAEREIRR AR AN, EIEEI IR KRKXKKRKKKRKK
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GASTOS EFECTUADOS 10,482.73
SALDO EN CAJA CHICA 28,626.27
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 10,891.00
MONTO TOTAL DEL FONDO
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LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C, REEMBOLSO No. |ogs-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 15 AL 16 _ oct,
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. 16 de Oct, 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
OSMAN OCROA, 16/T072018 [#43428 [B-08-1001-025-025100 160.00
JOSE VICTOR IRIAS 16/10/2018 [#4421 |B-08-1001-026-026310 256.00
OSCAR SUAZO 16/10/2018 [#4420 B-08-1009-026-026210 225.00
MARCIAL GUEVARA 15/10/2018 [#3413 |B-08-2200-025-025100 160.00
ALCIDES MILLA 16/10/2018 [#3416 |B-08-2200-025-025100 240.00
JUANA MEJIA 16/10/2018 (#4417 B-08-2200-025-025100 260.00
MALCON VALLADARES 16/10/2018 [#4418 |B-08-2200-025-025100 130.00
MARCIAL GUEVARA 16/10/2018 #4419 [B-08-2200-025-005100 240.00
SANTOS VARELA 16/10/2018 [#4432 B-08-2200-025-025100 180.00
JOSE CALERO 11/10/2018 [#4402 B-08-2301-026-026210 316.00
JUAN PABLO ANDINO 16/10/2018 (#4433 B-08-2301-026-026210 480.00
MARISELA ARRAZOLA 16/10/2018 (#4425 B-08-4101-026-026210 432.00
JOSE ANGEL CACERES 16/10/2018 [#4426 B-08-4101-026-026210 390.00
MELISSA ALVARADO I1/10/2018 #4397 |B-08-4401-005-025100 180.00
JOSE ORELLANA 15/T0/2018 (#4415 |B-08-5000-025-025100 26.00
JOSE ORELLANA 16/08/2018 [#4423 B-08-5000-025-025100 56.00
ALEXANDER RAMIREZ 15/10/2018 [#3407 |B-08-6404-006-026370 195.00
VICTOR MEDINA 15/10/2018 [#4408 |B-08-6404-026-0260T0 195.00
RUBEN SIERRA I5/10/2018 [#4409 |B-08-6404-026-006310 195.00
NUZLT AVILA 15/10/2018 (#4410 |B-08-6404-026-026210 195.00
EDUARDO MARTINEZ 15/10/2018 (#4411 B-08-6404-026-026210 195.0
MIRIAM RODAS 15/10/2018 [#4412 |B-08-6403-026-026310 195.00 i
MARIA TERESA AYALA 15/10/2018 [S/N B-08-6500-025-025100 486.00
DILMA CRISTINA ESCOBAR 16/10/2018 [S/N B-08-6500-025-025100 504.00
OTILIA PINTO liquidacion |vale A-01-014-144-0010 5,000.00
**************'ﬁ****‘l****ﬁ*********** KRN K KK AR R ok ko & e e ke ¥ ok e e *: NEaR *. *t)****h’ ****‘lnn******** Fek kR kKK kR Ak e
CPDACADG 10,891.00
GASTOS EFECTUADOS 16007 200 10,891.00
SALDO EN CAJA CHICA 24,895.88
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO w 14,213.12
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

DIVISITON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |087 -18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 11 al 12 oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.15 de Oct. 2018
REFERENC!& DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JUAN CARLOS SAIXGADO | 10/10/2018 [#4392 |B-08-1000-026-026210 195.00
JOSE VICTOR IRIAS 12/10/2018 [#4403 |B-08-1001-026-026210 236.00
OSCAR ORALNDO SUAZO 12/10/2018 [#4404 [B-08-1001-026-026210 205.00
LUIS RODRIGUEZ 10/10/2018 [#4386 |B-08-1002-025-025100 160.00
LUIS RODRIGUEZ 11/10/2018 [#4394 [B-08-1002-026-026210 113.00 |
GLENDA SIERRA 11/10/2018 [#4396 [B-08-2130-025-025100 160.00
WILMMER RODRIGUEZ 11/10/2018 [#4398 |B-08-2130-025-025100 240.00
FRANKLIN PONCE 10/10/2018 (#4390 [B-08-2301-023-023200 80.00
MARVIN DIAZ 10/10/2018 [#4387 |B-08-2301-026-026210 113.00
JOSE RIVERA 10/10/2018 [#4389 [B-08-2301-026-026210 398.00
JULIO SOLIMAN 11/10/2018 [#4395 [B-08-2301-026-026210 113.00
FRANKLIN PONCE 11/10/2018 (#4399 [B-08-2301-026-026210 180.00
ALBA GONZALES 11/10/2018 (#4393 [B-08-4101-025-025100 140.00
FRANCISCO ACOSTA 09/10/2018 [#4375 |B-08-4104-026-026210 216.00
CARMEN ROSALES 10/10/2018 [#4391 |B-08-4104-026-026210 350.00
DARWIN CASTRO 10/10/2018 [#4380 |B-08-4401-025-025100 56.00
SLI RIVERA 26/09/2018 |#4321 B-08-5000-025-025100 140.00
JOSE ORELLANA 09/10/2018 [#4376 |B-08-5000-025-025100 56.00 A /
POMPILIO VASQUEZ 11/10/2018 (#4400 [B-08-6107-026-026210 316.00 //1
JHOVANY TINOCO 11/10/2018 [#4401 B-08-6107-026-026210 288.00 o ;
REYNA RODRIGUEZ 10/10/2018 [#4383 [B-08-6501-026-026210 134.00
DOWIN ANTONIO PADILLA liquidacion |vale B-08-2301-023-023200 2,350.00
DOWIN ANTONIO PADILLA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,709.12
JOSE KARLO GARCIA liquidacion [vale A-01-014-144- o 1,900.00
ECTOR DIAZ liquidacion [vale A% - 4,365.00
\f g\p_&q " DY 14,213.12
GASTOS EFECTUADOS 15001, A0 14,213.12
SALDO EN CAJA CHICA , 28,471.68
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO ( : Au‘ A 7,315.20
MONTO TOTAL DEL FONDO 20 FORp | 50,000.00
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AD-RE-020 VERSION 01 PAGINA 1 DE 1
DIVISION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA
FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |086-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:ddel 09 al 10  oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. |10 de oct. 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFEQT}JAD.O A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JOSE ANTONIO ELVIR - 00/10/2018 [#4378  |B-08-1000-026-026210 280.00
AIDA SANTOS ; 08/10/2018 |#4352 |B-08-1004-025-025100 140.00
ATDA SANTOS 08/00/2018 [#4350 |B-08-1004-026-026210 134.00
JOEL ANTONIO TRINIDAD 08/10/2018 (#4359 |B-08-1005-026-026210 339.00
NOEL HUMBERTO ESTRADA 08/11/2018 [#4360 |B-08-1005-026-026210 339.00
WILMER FCO, AGUILERA 08/12/2018 |#4361 |B-08-1005-026-026210 339.00
YARVICK NAJAR 08/01/2010 |#4362 |B-08-1005-026-026210 330.00
TIAN ZEPEDA 08/02/2010 |#4363 |B-08-1005-026-026210 330.00
ALVARO DOMINGUEZ 08/03/2010 [#4364 |B-08-1005-026-026210 339.00
MELVIN A. RECONCO 08/04/2019 |#4365 |B-08-1005-026-026210 339.00
ZABDY MARIANO LAGOS 08/05/2019 [#4366 |B-08-1005-026-026210 339.00
SHAIDY PASTORA CHAVEZ 08/06/2010 |#4367 |B-08-1005-026-026210 339.00
OSLI CANALES T0/10/2018 |#4381 |B-08-2001-025-025100 300.00
RANDY LOPEZ 08/10/2018 |#4356 |B-08-2301-026-026210 180.00
JULIO SOLIMAN 00/08/2018 |#4372 |B-08-2301-026-026210 113.00
JUAN CARLOS SALGADO 00/10/2018 |#4373 |B-08-2301-026-026210 126.00
RAMIRO CANTARERO 09/10/2018 [#4374 |B-08-2301-026-026210 398.00
RUBEN SIERRA 09/08/2018 |#4369 |B-08-6404-026-026210 113.00
I VICTOR MEDINA 09/10/2018 |#4370 B-08-6404-026-026210 113.00
i EDUARDO MARTINEZ 09/10/2018 [#4371 |B-08-6404-026-026210 113.00
SANTOS E. COREA 10/10/2018 [#4382 |B-08-6500-026-026210 113.00
GERARDO VARELA T0/10/2018 |#4384 |B-08-6500-026-026210 144.00
WILSON HERNANDEZ T0/10/2018 [#4385 |B-08-6500-026-026210 134.00 |
SINDI CAROLINA SANCHEZ iquidacion  |vale A-01-014-144-0010 281.50 |
JONATHAN JOSUE MOLINA iquidacion  |vale 790.80
LESLIE MANZANARES liquidacion |vale Al W 581.90
L
[_r(’jv PAGADO 7,315.20
GASTOS EFECTUADOS TrocT 200 7,315.20
SALDO EN CAJA CHICA 23,187.88
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO _ e Ad A 19,496.92
MONTO TOTAL DEL FONDO *y\' <% 50,000.00

? \A& -° mmbé%
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FIRMA Y SELLO DEL RESPONSABLE D *
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. 085-18
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: 28 sept. al 09 oct.
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. 09 de Oct. 2018
REFERENC.I‘EA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
ALEJANDRA TORO liquidacion vale B-08-1000-031-031100 1,184.50
ANTONIO ARITA 0871072018 |#4358 |B-08-1003-026-026210 412.00
YOSY VIDEA 08/10/2018 [#4353 B-08-2000-026-026210 398.00
ESSY YANETH FLORES liquidacion [vale B-08-2000-021-021490 1,002.00
BESSY YANETH FLORES liquidacion |[vale B-08-2000-027-027129 400.00
MERLYN HERNANDEZ 08/10/2018 [#4355 B-08-2001-025-025100 900.00
MERLYN HERNANDEZ 08/10/2018 [#4355 B-08-2001-031-031100 1,495.00
MALCON VALLADARES 28/09/2018 [#4344 B-08-2200-025-025100 112.00
RAFAEL VAN VALLEJO 287/09/2018 [#4345 B-08-2200-025-025100 188.00
'FRANKLIN PONCE 25/09/2018 [#4315 B-08-2301-026-026210 398.00
FRANKLIN PONCE 27/09/2018 |#4329 |B-08-2301-026-026210 84.00
JOSE LUIS CALERO 2770972018 [#4332 B-08-2301-026-026210 195.00
RANDY LOPEZ 27/09/2018 [#4333 B-08-2301-026-026210 154.00
RANKLIN PONCE 277/09/2018 [#4334 B-08-2301-026-026210 113.00
YELMA VASQUEZ 2870972018 [#4347 B-08-3201-025-025100 56.00
ANA MARIA SANCHEZ 2870972018 [#4343 B-08-4101-025-025100 504.00
IGNA SIERRA 28/09/2018 [#4341 B-08-4305-031-031100 805.00
DIANY GUERRERO 28/09/2018 [#4349 B-08-6101-026-026210 185.00
CARLOS CASTILLO 28/09/2018 [#4348 B-08-6213-025-025100 112.00
JOSE FRANCISCO ORTIZ 2870972018 [#4346 A-03-031-312-2369 666.12
EDNA TERESA VALLE liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,000.00
ESAR GUSTAVO FU liquidacion |vale A-01-014-144-0010 2,001.00
ARLOS ENRIQUE CASTILLO liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,959.25
‘CLAUDINA RIERA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,150.00 -
DENIS ULICES FLORES Tiquidacion |vale A-01-014-144-0010 3,023.05
************t*********************** FA kI IR Ik T RN | KR XK* K B O g Rk FRERKTR I K RKK KKK ****7*/*****
e INFOP 19,496.92 |
PAGADO
GASTOS EFECTUADOS 0CT. 200 19,496.92
SALDO EN CAJA CHICA 11,298.38
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO G A l Q 19,204.70
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
FO,
ot m,qo/o
*
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. | | 176-2018
VARIOS | GASTOS EFECTUADQS EL 30 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO: 31 DE QCTUBRE 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS CHEQUE |DESCRIPCION USQ.CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO |DE LA CUENTA VALOR MODIRICADO

JUAN FRANCISCQ BANEGAS 30/10/2018 5822  |B-08-3000-012-012200 L. 5,007.35

JERSON ANTONLO GONZALEZ 30/10/2018 5823 |B-08-3000-012-012200 L. 5,007.35

RENE DAVID GUITY ESTRADA 30/10/2018 5824 B-08-3000-012-012200 L. 5,007.35

DAVID DE JESUS SALVADOR 30/10/2018 3825  |B-08-3000-012-012200 L. 5,007.35

YERIN GERARDO RODRIGUEZ 30/10/2018 5827 |B-08-3000-012-012200 L. 5,007.35

ARTURO LOPEZ GODOY 30/10/2018 §813 |B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

FRANCISCO ANTONIO ALVARENGA 30/10/2018 5814  {B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

CANDIDA ROSA IDIAQUEZ 30/10/2018 5815  |B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

FRANCIS NOHEMY RAMOS FLORES 30/10/2018 5816 |B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

ALEJANDRA PAOLA URRUTIA 30/10/2018 5817  |B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

MARIA DEL CARMEN BAQUEDANQ 30/10/2018 5818 B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

VILMA ISABEL NURNEZ TORRES 30/10/2018 5819 |B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

JOSE DAVID FUNEZ RAMIREZ 30/10/2018 $820  |B-08-3000-012-012200 L. 4,856.53

ZABDY MARIANQ LARIOS GOMEZ 30/10/2018 S828  |8-08-1005-023-023100 L. 10,316.22

ALVARQO SANTOS DOMINGUEZ 30/10/2018 5829  [B-08-1005-023-023100 L. 10,316.22

PATRIC ZABDIEL LARIOS GOMEZ 30/10/2018 5830 |B-08-1005-023-023100 L. 10,316.22

. s . o [ e e et B L A R 2 T s S e E o T

TOTAL.evvveslorreersnrnes L. 94,837.65

GASTOS EFECTUADOS L. 94.837.65

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 891,873.10

SALDO EN BANCOS L. 313,289.25

MONTO TOTAL DEL FONDO L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

: FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE 1 RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C: | REEMBOLSO No 174-2018
VIATICOS |GASTOS EFECTUADCOS: EL 31 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOL30 31 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTQOS DESCRIPCION U30Q CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 31/10/2018 5832 REEMBOLSO #99 L. 13,100.22
REFRLAEERELAREARARAR LW R R R S d g KR EREFERRE gk |[Lkk * * * Tk FhkkEFE ER st b ]
TOTAL L. 13,100.22
GASTOS EFECTUADOS L. 13,100.22
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 642,796.49
SALDO EN BANCOS . L. 644,103.29
TOTAL FONDO L. 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. |

REEMBOLSO No. |

175-2018

VIATICOS

GASTOS BFECTUADOS: DEL 24 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 31 DE OCTUBRE DEL 2018.

SALDO EN BANCOS

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USQO CONT.
PAGO EFECTUADO A: AV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
VIDRIERIA LA ESPERANZA 5790 A-01-014-144-00100 L. 18,125.00
MIGUELC ALFREDO MARTIBNEZ 1883607 11611-4394 L. 4,433.60
GEQVANI ALBERTO MENDOZA 1883607 11611-3428 L. 16,722.80
ANTONIO ARITA AGUILAR 1883607 11611-5524 L. 4,813.50
JOSE ROBERTO BENDANA 1883607 11611-5571 L. 6,798.00
TOTAL L. 50,892.90
GASTOS EFECTUADOS L. 50,892.90
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L, 655,896.49
L. 593,21C.61

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPAM.D.C. | REEMBOLSONo.| 173-2018
VIATICOS|GASTOS EFECTUADOS: DEL 16 AL 30 DE OCTUERE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 31 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION ~TUsO ConT.
PAGO EFECTUADO A: A/V CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JACQUELINE RIVAS QUINONEZ 5762 B-08-3200-015-015900 L. 7,000.00
GLAMOUR EVENT . 5807 B-08-2000-031-031100 L. 3,785.00
FRANKLIN PONCE LAINEZ 13191 1882149 11611-3808 L. 2,475.60
TOTAL L. 13,260.60

GASTOS EFECTUADOS L. 13,260.60
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 887,659.89
SALDO EN BANCOS L. 399,079.51
TOTAL FONDO L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO

REINTEGRABLE

NOMERE DE LA PERSONA RESPONSAEBLE

I

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

REEMBOLSO No 172-2018

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. .|
VIATICOS |GASTOS EFECTUADOS: EL 31 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 31 DE OCTUBRE DEL 2018,
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 31/10/2018 5831 REEMBOLSO #98 L. 10,442.41
FhEARATRLAZXARRR TR R RRRR TR kR Rk ik khkkkkhkkkd * * * = sk ok ke Rk ke kkhk *hk * » %k *k* L Wtk rhHRAH
TOTAL L. 10,442.41
GASTOS EFECTUADOS L. 10,442.41

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO

L. 877,217.48

SALDO EN BANCOS

L. 412,340.11

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

. FONDO REINTEGRABLE
NOMEBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE [ RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C." | REEMBOLSO No 171-2018
VIATICOS |GASTOS EFECTUADOS: EL 30 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSC 30 DE OCTUBRE DEL 2018,
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
|PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE| DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 30/10/2018 S811 REEMBOLSO #97 L. 5,974.85
* *kihk%h FREE R EREREAET AT LK *EAK Kt dde vk kA ARY * FrRdedewr ok ** L3 kP *% LR E e b o *kH o sk *hkrktik * ®
TOTAL L. 9,974.85
GASTOS EFECTUADOS L. 9,974.85
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 867,242.63
SALDO EN BANCOS i L. 422,782.52
TOTAL FONDO L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

NOMERE DE LA PERSONA RESPONSAELE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C.

{ REEMBOLSO No 170-2018

VIATICOS

IGASTOS EFECTUADOS: EL 29 DE OCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 30 DE OCTUBRE DEL 20138.

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 28/10/2018 5800 REEMEOLSC #96 L. 17,134.79
kkFkk *EEERE deF KR FAHFR Rk Nk Fekkw Rk R TR RRR Y kW IR BRIk ke ke kRAR ek d kS kYek Xk fekhxwkdk H R Ak LRt L sl B e e e
TOTAL L. 17,134.79
GASTOS EFECTUADOS L. 17,134.79

REEMBOLS0S PENDIENTES DE PAGO

L. 850,107.84

SALDO EN BANCOS

L. 432,757.37

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00

FIRMA\Y SELLO DEL RESPONSABLE DE

N




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

. FONDO REINTEGRABLE
NOMBERE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No 169-2018

VIATICOS

|GASTOS EFECTUADOS: EL 26 DE OCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 30 DE OCTUBRE DEL 2018.

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT,
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 26/10/2018 5798 REEMBOLSO #95 L. 13,866.256
AFFREAEEAIRRTRERRERRAIA R TAELAERA A TN - . Yoo v ek ek ¥ Ve ok g S e v S ke e o S ke ke sk ok > *FEZFR % T E T s e ek e ek ek ok
TOTAL L. 13,866.26
GASTOS EFECTUADOS L. 13,866.26
L. 836,241.58

SALDO EN BANCOS

L. 449,892.16

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE
NOMERE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPAM.D.C. - | REEMBOLSO No 168-2018
VIATICOS |GASTOS EFECTUADOS: EL 24 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 30 DE OCTUBRE DEL 2018,
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 24/10/2018 5791 REEMBOLSO #94 L. 10,511.06
FRATERRIRH KR PR TRwANRIN T AT AAREA T ARHX Fded R RN Rk *k LEaE kK * AhkhF KA s PR e ke de et oAk *k% * * sk ke ek e e e ek
TOTAL L. 10,511.06
GASTOS EFECTUADOS L. 10,511.06
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 825,730.52
SALDO EN BANCOS ] L. 463,758.42
TOTAL FONDO L. 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMERE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA

_ |

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. |

REEMBOLSO No |

167-2018

'VIATICOS

GASTOS EFECTUADOS: DEL 27 DE SEPTIEMBRE AL 28 DE OCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 30 DE OCTUBRE DEL 2018.

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGC EFECTUADQC A: AfV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
MARCO ANTONIO AGUILAR 17991 5728 11611-3195 L. 4,310.00
EDNA YOLANDA ROQUE 17782 3736 11611-3369 L. 3,877.40
JULIO CESAR PENA 23188 1878418 11611-3319 L. 2,475.60
RAMON SALVADOR PERA 17633 3793 11611-2645 L. 5,842.80
DANIEL CONRADO LAITANG 18252 5798 11611-4317 L. 1,370.60
HUGO ADOLFO MARTINEZ 18251 5796 11611-4317 L. 1,370.60
ARNALDO ZEPEDA VELASQUEZ 15912 5797 11611-2042 L. 5,220.00
MARITZA FERNANDA AGUERO 747 1880133 11611-5554 L. 2,847.00
EDNA YOLANDA ROQUE 14822 1880133 11611-3369 L. 3,746.40
CARLOS HUMBERTO GUZMAN 17071 1880133 11611-3548 L. 5,346.00
MARVIN ROMUALDO DIAZ 13190 1880133 11611-5013 L.6,174.20
JUAN PABLO ANDINO 13189 1880133 11611-4890 T L. 6,174.20
JUAN CARLOS MONDAY DELGADO 14587 1830133 11611-1096 L. 10,636.00
JUANA MARIA CASTILLO 14303 1880133 11611-3063 L. 3,850.00
JOSE VICTOR TORRES 13186 1880133 11611-4403 L. 6,307.60
JOSE LINO SANCHEZ FERRERA 17888 1880133 11611-4497 L. 9,935.52
MARIA MARIBEL CHEVARRIA 14304 1830133 11611-4993 L. 4,078.00
LINDA MARIA PALMA 15686 1880133 11611-3827 L. 4,174.20
LUIS ARMANDQO BRAN 13687 1830133 11611-36838 L. 4,174,20
CARLOS ENRIQUE CERRATO 15673 188G133 11611-4864 L. 4,174.20
JOSE MARCIAL GUEVARA 15683 1880133 11611-974 L. 4,725.00
RAFAEL IVAN VALLEJO 15685 1830133 11611-3661 L. 4,725.00
REINA MATILDE FIALLOS 15688 1880133 11611-3544 L. 4,725.00
WENDY PATRICIA ACOSTA 25674 1880133 11611-2835 L. 4,174.20
FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ 22801 5799 11611-5654 L. 1,902.00
ALEJANDRA MARIA TORO 19905 1881000 11611-4692 L. 3,708.00
LESLY YASMIN HERRERA 17890 1881000 11611-5069 L. 2,966.40
EDNA YOLANDA ROQUE 14851 1881000 11611-3369 L. 3,661.00
OTILIA MARIA PINTO 6319 1881000 11611-4508 L. 3,708.00
HF ek ek kv ke ke E AR A kR kR Rk R Rk Tk A& FRRKATRERRY ok s ko e o sk kR e e Wk dew kb hd bk hh AT LR TN L e T T R R P F e e S FmkE IR AN KRR RN RN

TOTAL L. 130,379.12

GASTOS EFECTUADOS

L. 130,379.12

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO

L. 695,351.40

SALDO EN BANCOS

L. 474,269.48

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00

S
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TRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

It

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE I

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

|

REEMBOLSO No 166-2018

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C.
VIATICOS |GASTOS EFECTUADOS: EL 24 DE OCTUERE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 24 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA "24710/2018 5789 ¢/ | REEMBOLSO #93 L. 10,228.11 -

ek Rk ek F Ak ok R dek ko R ek ok kR dededdodl R hok

FEK R EETRRRTE

* > KN Fhwkh

*

FRETRAR

Fek e de R ok & %

*

Wk hk kAT EAERRFF

PRk wk Rk Ak TR LW

SALDO EN BANCOS

TOTAL L. 10,228.11
l
. U
GASTOS EFECTUADOS |  L.10,228.11 1
'|REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 3 | 1r.685,123.29 |
' L. 604,648.60 |

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA

FONDO

N

REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE ]

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. .

1 REEMBOLSO No 165-2018

VIATICOS

IGASTOS EFECTUADOS: EL 22 DE QCTUBRE DEL 2018

FECHA SOQLICITUD REEMEQLSO 24 DE OCTUBRE DEL 2018.

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT,
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 22/10/2018 5787 REEMBOLSO #92 L. 10,650.30 ~

L] * i LES *
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SALDO EN BANCOS

TOTAL L. 10,650.30
|
GASTOS EFECTUADOS L. 10,650.30 |
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 674,472.99 |
L.614,876.71 |

TOTAL FONDO

L. 1303,0600.00 &
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DIVISION ADMINISTRATIVA ¥V FINANCIERA
UNIDAD BE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

"RENIERY CARLCS ADAN VILLANUEVA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPAM.D.C. |

REEMBOLSO No. g

164-2018

VIATICOS

GASTOS BF‘EC-’.PUADOS DEL 18 AL 22 DE OCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 24 DE OCTUBRE DEL 2018.

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION | . {USOCONT,
PAGO EFECTUADO A: i FNAY IVHMQU‘“‘ DE LA CUENTA | VALOR MODIFICADO
FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ 22654 5779 11611-5554 L. 2,051.60 ~
GABRIEL ESTEBAN PAPP LAINEZ 14574 5780 11611-3648 L. 2,310.60
MARITZA YANETH SAGASTUME 14398 1876235 11611-3315 L. 10,676.00 «
FRANCIS IDALIA AVILA 15288 1876235 11611-3575 L. 7,032.00 — |
EDWIBN LOPEZ GARCIA ! 12319 1876235 ; 11611-5218 L. 5,067.00
IRIS LEONOR VALERIO ' 14399 1876235 | 11611-3073 ! L. 6,210.06
ALAN JONATHAN CHAVESZ [ ' 13600 1876235 | 11611-4566 L. 3,350.00 ~
RANDY LOPEZ | 13183 | 1876235 ! 11611-3414 L. 1,882.20 .~
JULIO SOLIMAN LAGOS i 13182 1876235 11611-5014 ] L. 4,901.20 ~
MIGUEL ROBERTO SALINAS | 13184 1876235 11611-3037 L.2,855.20 — !
NELSCN ABELARDO ZAVALA ! 15286 | 1876235 ! 11613-2761 i L. 17,470.40 — |
NOLAN ANTONIO LOPEZ | 17810 ! 1875235 i 11611-4319 L. 3,169.00 ~ i
JOSE FRANCISCO MONCADA ; 14400 ' 1877121 | 11611-1687 L. 4,078.80 !
cmsm/\ PATRICIA ALVAREZ 17069 ! 5735 11611-4648 ! L. ©,2%0. Ou/ §
- D e I L L Ll NSRS .l T Rk sk { A E FkKAFRIARRFEA
i' | ! ! ]
| i a' i
, f a |
’ : : i
| : i j
| | |
" i é i :
: i " ) ;
! ! i
| i | i
I '? i %
| i : | z
: ! : 1 L. 80,844.00

TOTAL

GASTOS EFECTUAD (OX

L. 80,844,060

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO

L. 593,628.99

SALDO EN B&NCOS

1. 6328,527.01

TOTAL FONDO

L. 13G¢0,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRAELE

NOMERE DE LA PERSONA RESPONSABLE B

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C, REEMBOLSO No. 163-2018
ALMACEN _ |GASTOS EFECTUADOS DEL § DE JULIO AL 9 DE OCTUBRE DF
FECHA DE SOLITUD DEL REEMBOLSO: 24 DE OCTUBRE DEL 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS “DESCRIPCION - USO.CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE |  DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
COCATEL 09/07/2018 5505~ | A-01-014-144-00100 L. 1,661.88
REDIPO 28/07/2018 | 53717 | A-01-014-144-00100 L. 3,000.00
EQUIPOS INDUSTRIALES 10/08/2018 | 5605.°| A-01-014-144-00100 L. 600.00."
INDUSTRIASMETALICAS ROJAS NUNEZ 10/08/2018 | S611.1 A-01-014-144-00100 L. 3,560.00
(NDUSTRIASMETALICAS ROJAS NUNEZ 22/08/2018 | 5645 { A-D1-014-142-00100 L. 2,995.00 —
AIRE FRIO DE HONDURAS 25/08/2018 | . 5655 A-01-014-144-00100 L. 4,108.71
DIMAFER ELECTRICOS | 09/10/2018/ 5738 A-C1-014-144-00100 L. 8.850.00

e W R R M TRRRRTRAR

FRRREFNFFERANL TN

TFRK R RRORE ey

W

R e ek e kA Rkw R

FEreAkhEdokd TkdkoAd

TOTAYL

L. 24,775.59

e

GASTOS EFECTUADOS

L. 24,775.59

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO

L. £68,853.40

SALDO EN BANCOS

L. 706,371.01

TOTAL FONDO

L. 1300,00G.00

N
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No 162-2018
VIATICOS  |GASTOS EFECTUADOS: EL 19 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBCLSO 19 DE OCTUEBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA | CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 18/10/2018 57817 | REEMBOLSO #91 12,965.24
FRFRAF IR R RN T Lk kAL TR LA AR R R A b ddokd WEKKKKAEERRIFT [ FAFFRFFRRTRRNNE R F R0 KRR RRN I FTF FRRAR R Rk kR Rk wddkom R kkwekwek| R Tk kA ke kA AR X
TOTAL 12,965.24
GASTOS EFECTUADOS L. 12,965.24
REEMBOLS0S PENDIENTES DE PAGO L. 734,234.78
SALDO EN BANCOS L. 552,799.98
TOTAL FONDO L. 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE L& PERSONA RESPONSABLE T RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No 161-2018
VIATICOS  |GASTOS EFECTUADOS; EL 18 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 19 DE OCTUBRE DEL 2018,
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A; [ FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 18/10/2018 S778~ | REEMBOLSO #90 10,565.677
e D2 -0 20 S T U P P Aok &k % * * dekw & KERAFE »* Aol Rk FR K F AR R AR F R R R R e i o R R R R | PR e R R R R RR R
|
|
.
|
|
|
TOTAL 10,565.67

GASTOS EFECTUADOS L. 10,565.67

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO ' ' L. 723,669.11

SALDO EN BANCOS . L. 565,765.22

TOTAL FONDO ) L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE |

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. -

] REEMBOLSO No 160-2018

VIATICOS lGASTOS EFECTUADQS: EL 17 DE CCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBQLS3O 18 DE OCTUBKE DEL 2018.

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USQO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 17/10/2018 5775 L7 REEMBOLSQ #89 10,482.73 |[#~
SRk AR KA L AT LA LA TERA LT RAR VRO T Rhddk FkkkoA ARk hbdokk kkFEhkkEFhAAEErETEEAE * * * o e ok o ok e sk ke ek e e ek o R ek ke Kkkd kAAAERAREA LA AL
TOTAL 10,482.73 | -
GASTOS EFECTUADOS L. 10,482.73
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 841,483.81

SALDO EN BANCOS

L. 448,033.46

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00

FIRMAY
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD DE
FONDO

CAJA

REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSAELE

| RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. -

I REEMBOLSO No 159-2018

VIATICOS IGASTOS EFECTUADOS: EL 16 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSQO 18 DE OCTUERE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 16/10/2018 774 REEMBOLSO #2838 10,891.00 |
kR R KR T IR TRk ey ke F kR kAR X A kF A% FERELhERLALE S KEFEERLELARLET AR Rk [ hd ki kdkthhkk ek ek r KA hT L hR & * * KFARAK * * K| FHEXEREA AT LA T LK
TOTAL 10,891.00 [ -
GASTOS EFECTUADOS L. 10,891.00
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 830,592.81
SALDO EN BANCOS . L. 458,516.19
TOTAL FONDO L. 1300,000.00

FIRMA Y

LLO DEL RESPONSAELE




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSAELE RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. |  REEMBOLSO No, |  158-2018
: VIATICOS lGASTOS EFECTUADOS: EL 18 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSQ 12 DE SEPTIEMBRE AL 17 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT,
PAGO EFECTUADO A: AJV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
POMPILIO ISABEL VASQUEZ 5691 //. B-08-3200-015-015900 L. 7,000.00|
SIS ROMERQ BELLORIN L8972 5759~ |11611-5683 L. 5,253.00t="
LUIS JOVANNY TORRES 15669 1872806 1611-3937 L. 21,442.80L—""
MIGUEL ALFREDO MARTINEZ 13175 1872776 11611-43%94 L. 3,454.60 |-
JOSE OMAR RIVERA 13181 1872776 11611-4504 . L, 4,128.20| "
LESLY YASMIN HERRERA 17887 1872776 11611-5069 L. 2,966.40|
TIRZA LORENA MURILLO 12600 1872776 11611-2613 1. 6,486.80]—"
ALEJANDRA MAR[A TORO 14397 1872776 11611-4692 L. 3,708.00 L~
JOSE LUIS CALERO 13174 1872776 11611-3834 L. 2,475.60 "
EUGENIO JAVIER GRADIZ 9088 1873779 11611-2107 L. 4,862.40| «
JOSE VITOR IRIAS PENA 18308 . 1873779 11611-5158 L. 14,850.40 ~
RINA CONSUELQ [RIAS B-08-3200-015-015300 L. 7,000.00
SANDY YANETH FIALLOS 9037 1874431 11611-5025, L. 5,373.38 /
*kk kkk x *k: Ve s ok e o kkdkk T IS e L e ok kv ek e e keok R RSO e AERAEERR LR R LA IERERETR ek kTkkhhAh IR
TOTAL L. 89,001.58| /
GASTOS EFECTUADOS L. 89,001.58
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L.741,591.23
SALDO EN BANCOS L. 469,407.19
TOTAL FONDO _ ) L. 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE
NOMERE DE LA PERSONA RESPONSABLE [ RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No 157-2018
VIATICOS  |GASTOS EFECTUADOS: EL 15 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 15 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 15/10/2018 5761, | REEMBOLSO #87 le213.121
T s R e TR A TS e e A e L bt s FRARERF IR HIEER Pk * * 34 13 = %* vk xExE * kdedefe Ty * * Fdvesk| AR Rk ww KRk dek
TOTAL TOTAL L. 14,213.12
GASTOS EFECTUADOS L. 14,213.12
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO L. 1213,084.97
SALDO EN BANCOS L. 72,701.91
TOTAL FONDO L. 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C. |

REEMBOLSO No

156-2018

VIATICOS

GASTOS EFECTUADOS: EL 12 DE OCTUBRE DEL 2018

FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 15 DE OCTUBRE DEL 2018.

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION Tuso CONT.
PAGO EFECTUADQ A: AV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
MARITZA JANETH SAGASTUME 13023 1871051 11611-3315 L. 1,325.00 -
HBIPOLITO TURCIOS GARCIA 14764 1871051 11611-2363 L.1,211.92
DONALDO CRUZ LAVAIRE 14394 1871051 11611-1891 L. 838680 _—
ROY ASDRUBAL SOTC 12639 1871051 11611-2080 L. 1,112.40
JOSE ANTONIO ELVIR 23057 1871051 11611-4340 L.7,870.40 —
JUAN RAMON DAVID 13270 1871051 11611-5480 L.6,815.94
MARTA ISABEL GALLO ERAZC 15281 1871051 11611-1971 L. 8,818.40 -
NORNMA ESPERANZA FIGUEROA 17066 1871051 11611-3549 L. 8,396.00 -
GLORIJA ISABEL VAQUEDANO 12637 1871051 11611-3795 L. 6,154.00 «*
DOMINGOQ ELEAZAR CHICAS 12599 1871051 11611-2895 L. 7,234.4Q—"
ROY ASDRUBAL SOTO 12638 1871051 11611-2080 L. 9,670.40
ROXANA YASQUIRA CABEZAS 580 1871051 11611-32%4 L. 10,461.40 w"
FRANKLIN PONCE LAINEZ 13172 1871051 11611-3808 L, 7,496.60 -~
JOSE ROBERTO BENDANA 18974 1871051 11611-5571 L. 3,502.00 ~
JOSE FRANCISCO MANCADA 14385 1871051 11611-1687 L. 4,202.40 "
WENDY PATRICIA ACOSTA 19131 1871051 11611-2885 L. 5,286.60 " | ~
EMMA ROSARIO BARAHONA 19130 1871051 11611-3020 L. 5,842.80 «—
CARLOS LICONA 14396 1871051 11611-3085 L. 3,772.00 "
LUIS ARMANDO BRAN PAGOAGA 19125 1871051 11611-3688 L. 4,174.20 —
JULIO CESAR PERA 13173 1871051 11611-3319 L. 6,179.20
YOWAKY YAMIL FIGUEROA 19852 1871051 11611-5145 L. 4,760.80
LUIS JOSETH RODRIGUEZ 19851 1871051 11611-4166 L. 8,146.00
RAFAEL IVAN VALLEJO 19123 1871051 11611-3661 L. 4,725.00°
REYNA MATILDE FIALLCS 19124 1871051 11611-3544 L. 4,725.00
LINDA MARIA PALMA 19129 1871051 11611-3827 L.5,286.60 —
MARVIN RUBEN MONTOYA 19128 1871051 11611-3265 L. 5,842,80-~"
ANA LUCIA AMADOR TORRES 12598 1871051 11611-4380 L. 6,402.80 —|
JUAN CARLOS SALGADO 23058| 1871051 11611-5520 L. 3,428.60

TOTAL L. 161,230.46 -

GASTOS EFECTUADOS

L. 161,230.46

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO

L. 1051,854.51

SALDO EN BANCOS

L, 86,915.03

TOTAL FONDO

L. 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No. | 155-2018
VIATICOS |GASTOS EFECTUADOS: DEL 9 AL 12 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 15 DE OCTUBRE DEL 2018,
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION TUSO CONT.

PAGO EFECTUADO A: AJV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR __ [MODIFICADO
ALIA KAFATY GEADAH 18973 5755 11611-5684 3,708.00
ANA BELINDA HERNANDEZ 5739 B-08-3200-015-015900 7.000.00
FRANCISCO [SMAEL ALVAREZ 18933 5737 11611-5654 1,902,00
FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ 7966 5740 . 11611-5654 2,078.00
EDWIN LOPEZ GARCIA 12317 1868314 11611-5218 3,213.00
JHON MAYCOL PINEDA 13170 1868314 11611-5510 4,628.20
JOSE LUIS LAGOS MEDAL 12596 1868314 11611-5121 2,714.80
HOLMAR ESPINAL BARAHONA 17992 1868922 11611-3398 3,413.00
JULIAN HERNANDEZ MARTINEZ 12597 1868922 11611-2037 4,636.00
MARITZA YANETH SAGASTUME 14391 1869740 11611-3315 3,850.00
JUAN PABLO ANDINO 13171 1869740 11611-4890 2,475.60
OTILIA MARIA PINTO AMADOR 17886 1869740 11611-4508 3,708.00
LEONEL GUILLERMO ORDONEZ 17450 1869740 11611-5455 3,370.60
ROBERTO ENRIQUE CARDONA| 23051 1869740 11611-5549 5,870.40
CRISSELY MICHELLE VARGAS | 19126 1871157 11611-4338 4,174.20

TOTAL 56,741.80
GASTOS EFECTUADOS 56,741.80
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 988,112.71
SALDO EN BANCOS 255,145.49
TOTAL FONDO 1300,000.00

DEL RESPONSABLE DEL FONDO
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDOQ REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. - | REEMBOLSO No 154-2018
VIATICOS [GASTOS EFECTUADOS: EL 11 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSC 15 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGOQ EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MOQDIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 11/10/2018 S757 / REEMBOLSO #86 7,315.20 [
FFRhFAR AR TLRIAELRLRARHNHRFH RRw TR Thx BT R st ot ] * *E% FRkE % ERAFRBH KX BT Pk EhRk TR FRN kLI AL A TLRAL AKAXRXARAFXE LA XY
e
TOTAL TOTAL 7,315.20 | 7
GASTOS EFECTUADOS 7,315.20
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 980,797.51
SALDO EN BANCOS 311,887.29
TOTAL FORDO 1300,000.00

ANANL LA

FIRMA Y §ELLO DEL RESPONSABLE DEL FO
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. - | REEMBEOLSO No 153-2018
VIATICOS IGASTOS EFECTUADOS: EL 9 DE OCTUBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 15 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 09/10/2018 5754 ¢ REEMBOLSO #35 19,496.92 [~
REF R R I kK *Ek * kfdekdrkk EEE T T T e e e e *Fr * FREFRKEFFRRFEFRAIAA A AR EAS EE L L ey ek ek T ek kok d
pd
TOTAL TOTAL 19,496.92 | 7/
GASTOS EFECTUADOS 19,496.92
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 961,300.59
SALDO EN BANCOS 319,202.49
TOTAL FONDO . 1300,000.00
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLANUEVA ANCHETA

LUGAR

TEGUCIGALPA,M.D.C.

REEMBOLSO Nol

152-2018

VIATICOS

GASTOS EFECTUADOS: EL 28 DE SEPTIEMERE DEL 2018

FECHA SQLICITUD REEMBOLSO 9 DE OCTUBRE DEL 2018.

DESCRIPCION

REFERENCIA DE DOCUMENTOS USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: AV CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
FRANCISCO ISMAEL ALVAREZ 18971 5730 11611-5654 2,078.00 | »
SABBY MAYDE ROMERG CRUZ 17449 5731 11611-5614 3,460.80 |~
HEERAERFARERHERATE < kxkk ek eiekok * * % AFAXRERRRARKNKKAARRE K e S ok ¢ e S S O R P e Pl

* TOTAL 5,538.80 |

GASTOS EFECTUADOS 5,538.80
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 955,761.79
SALDO EN BANCOS 338,699.41
TOTAL FONDO AN 1300,000.00




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

UNIDAD

DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [ 151-2018
VARIOS GASTOS EFECTUADOS EL |26 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD DEL REEMBOLSO: 9 DE OCTUBRE 2018
REFERENCIA DE DOCUMENTOS CHEQUE |DESCRIPCION USO.CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO |DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JUAN FRANCISCO BANEGAS 26/09/2018 5714 [B-08-3000-012-012200 5,007.29 [~
JERSON ANTONIO GONZALEZ 26/09/2018 5715 |B-08-3000-012-012200 5,007.29 |~
RENE DAVID GUITY ESTRADA 26/09/2018 $716  [B-08-3000-012-012200 5,007.29 [ -
DAVID DE JESUS SALVADOR 26/09/2018 S717 _ [B-08-3000-012-012200 5,007.29 |~
YERIN GERARDO RODRIGUEZ 26/09/2018 5718  {B-08-3000-012-012200 5,007.29 [~
ARTURO LOPEZ GODOY 26/09/2018 5719 [B-08-3000-012-012200 4,856.53 | -~
FRANCISCO ANTONIO ALVARENGA 26/09/2018 5720 [B-08-3000-012-012200 4,856.53 | —~
CANDIDA ROSA IDIAQUEZ 26/029/2018 5721 |B-08-3000-012-012200 4,856.53 |
FRANCIS NOHEMY RAMOS FLORES 26/09/2018 5722 |B-08-3000-012-012200 4,856.53 |-
ALEJANDRA PAOLA URRUTIA 26/09/2018 §723  [B-08-3000-012-012200 4,856.53 |~
MARIA DEL CARMEN BAQUEDANO 26/09/2018 5724 |B-08-3000-012-012200 4,856.53 |~
VILMA ISABEL NUNEZ TORRES 26/09/2018 5725  [B-08-3000-012-012200 4,856.53 |~
JOSE DAVID FUNEZ RAMIREZ 26/09/2018 5726 [B-08-3000-012-012200 4,856.53 ¢~
Fhdmhahk gt dds b H ki W RERRERRTRAN IR R IARRK ARKIRKEERFFRRS FRAFRERARRKEX] FXkkR L k% Kok R R R SRR RE R | desided ook e ek e
TOTAL...coioerrnnnranaans 63,888.69
GASTOS EFECTUADOS 63,888.69
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGQ 891,873.10
SALDO EN BANCOS 344,238.21
MONTO TOTAL DEL FONDO ,1300,000.00

FIRMA ¥ SELLO DEL RESPON




DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No 150-2018
VIATICOS  |GASTOS EFECTUADOS: EL 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
1 FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 9 DE OCTUBRE DEL 2018,
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE | DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 28/09/2018 5732 REEMBOLSQ #84 19,204.70 [~
Fakkkkkkdkhdir i *% FhEkkTRRTERE REETHIRIAR*KH [k LEGLE Sk ot * ek Sk e e R e e Fokdeded dkd Kokododed ke ek d khdokoh i HHREHRRRAKRREER
TOTAL TOTAL 19,204.70
GASTOS EFECTUADOS ] 19,204.70
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 872,668.40
SALDO EN BANCOS 408,126.90
TOTAL FONDO ' 1300,000.00

4
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA

FONDO

REINTEGRABLE

NOMERE DE LA PERSONA RESPONSABLE

I RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHETA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO No 149-2018
VIATICOS |GASTOS EFECTUADOS: EL 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO 9 DE OCTUBRE DEL 2018.
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.

PAGO EFECTUADO A: FECHA CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA | 27/09/2018 5729 REEMBOLSO #83 13,988.53 |~
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TOTAL TOTAL 13,988.53

GASTOS EFECTUADQOS 13,988.53

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 858,679.87

SALDO EN BANCOS 427,331.60

TOTAL FONDO 1300,000.00

FIRMA Y SELLO DEL RESPONSABLE DEL-




